1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

LEYOU TECHNOLOGIES HOLDINGS LIMITED

樂遊科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1089）

委任執行董事

樂遊科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）
會（「董事會」）欣然宣佈，陳明博士（「陳博士」）已獲委任為執行董事，自二零二零年
五月二十九日起生效。

2

陳博士，59歲，於遊戲及資訊科技行業擁有逾20年經驗。於二零零八年至二零一六年，
彼為Perfect World Co., Ltd.（「Perfect World」，一間主要於全球從事開發及發行線上
遊戲之公司）之高級副總裁。在Perfect World任職期間，陳博士亦於二零零八年擔任
Perfect World (Shanghai) Ltd.之總經理及於二零零九年至二零一六年期間擔任Perfect

World Entertainment Inc.（Perfect World 於北美及歐洲之附屬公司）之行政總裁，彼於
擔任行政總裁期間從零開始於美利堅合眾國及歐洲建立Perfect World之業務營運，並
進行併購、重組及知識產權以及稅項優化計劃。於加入Perfect World前，陳博士於二
零零六年至二零零七年擔任The9 Limited（一間從事線上遊戲發行及開發之公司，首
先於納斯達克全球市場上市並隨後於納斯達克資本市場上市（納斯達克股份代號：
NCTY））之首席技術官，於二零零五年至二零零六年擔任Hewlett-Packard (China) Ltd.

之執行副總裁，負責該公司之伺服器及存儲業務，及於一九九七年至二零零二年擔
任Nortel Networks (China) Ltd.之載體包解決方案(carrier packet solutions)總經理。陳
博士持有北京郵電大學電訊工程學士學位及碩士學位，並持有渥太華大學(University

of Ottawa)之電子工程博士學位。陳博士亦已修畢加州大學柏克萊分校(University of

California, Berkeley)之風險資本執行計劃(Venture Capital Executive Programme)。

陳博士先前於二零一九年三月一日至二零一九年八月三十一日及於二零二零年二月
十日至二零二零年四月二十二日出任本公司之顧問，負責就改善、發展、擴展、維持
及促進本集團視頻遊戲業務向本公司提供意見及協助。彼自二零二零年四月二十二
日起一直擔任本公司之營運總監。作為本公司之營運總監，陳博士負責制定本公司之
策略、評估併購機會、管理本公司遊戲之資源及監察其表現。

3

陳博士已與本公司訂立服務合約，自二零二零年五月二十九日起計初步任期為三年，
並須根據本公司的組織章程細則於彼獲委任後的本公司下一次股東大會上退任及膺選
連任及於其後最少每三年輪值退任一次。根據服務合約，陳博士有權收取年薪360,000

美元及董事會將予釐定的酌情花紅，其乃由本公司薪酬委員會參考彼之經驗及於本
公司的責任以及現行市場狀況而釐定，並須每年進行檢討。

於緊接本公告日期前之過往三年，陳博士並無於香港或海外上市之任何其他公眾上
市公司擔任任何董事職務。

於本公告日期，陳博士與任何董事、本公司高級管理層或主要或控股股東（定義見香
港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」））概無任何關係，亦無於本公司
股份中擁有根據香港法例第571章證券及期貨條例第XV部所界定的任何權益。

除上文所披露者外，概無其他資料須根據上市規則第13.51(2)(h)至(v)條的任何規定予
以披露，亦無有關委任陳博士的其他事宜須提請本公司股東垂注。

承董事會命
樂遊科技控股有限公司
主席兼行政總裁

許怡然

香港，二零二零年五月二十九日

於本公告日期，董事會包括執行董事許怡然先生（主席兼行政總裁）、李陽先生（副主
席）、陳明博士（營運總監）、顧正浩先生及曹博先生；非執行董事達振標先生；以及
獨立非執行董事胡宗明先生、陳志遠先生及關毅傑先生。